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Прашалникот се пополнува со кирилична поддршка. 
Податоците ќе бидат третираат како строго доверливи и ќе бидат употребени исклучиво за потребите на скрининг на нови членки во базата на податоци на АФД.
Сите полиња се задолжителни.

П Р А Ш А Л Н И К

I. Основни податоци за финансиското друштво
Ве молиме пополнете ги податоците наведени подолу:

	Назив на финансиско друштво:
	Click or tap here to enter text.

	Седиште:
	Click or tap here to enter text.

	Основна главнина: 
	Click or tap here to enter text.

	Дозвола/Лиценца за работа број:
	Click or tap here to enter text.

	Овластено лице (име и презиме):
	Click or tap here to enter text.

	Број на вработени (заклучно со минатиот месец)
	Click or tap here to enter text.

	Финансиски извештаи 
Биланс на состојба и биланс на успех
(Ве молиме приложете финансиски извештаи за претходна година)
	

	Дали имате регистрирани подружници?
	☐ Не
☐ Да, ___________ подружници

	Каков е Вашиот територијален опсег на понудата на финансиски услуги?
	☐  Локален
Опсег (град, општина) Click or tap here to enter text.
☐ Регионален
Oпсег (региони) Click or tap here to enter text.
☐ национален


II. Финансиски услуги
	Кои финансиски активности ги вршите согласно Законот за финансиските друштва? 
Ве молиме одберете еден или повеќе одговори од понудените
	☐ одобрување кредити
☐ издавање и администрирање на кредитни картички
☐ факторинг
☐ издавање на гаранции
☐ советување поврзано со финансиските активности
☐ изнајмување на подвижен и недвижен имот или оперативен лизинг.
☐ Друго Click or tap here to enter text.


	На каков начин ја извршувате исплатата на одобрените кредити? 
Може да одберете еден или два од понудените одговори
	☐ Исплата во кеш 
☐ Исплата преку банкарски трансфер

	Дали користите финансиска технологија?
Ве молиме наведете дали користите софтверски апликации при одобрување, админитрирање и исплата на кредитите

	☐ Да
☐ Не

	Доколку одговоривте со Да, колку од Вашите операции се спроведуваат дигитално? 
	☐ 0%-25%
☐ 25%-50%
☐ 50%-75%
☐ 75%-100%



III. Одговорно кредитирање и усогласеност
	Дали сте запознаени со Кодексот на добра пракса и Повелба за потрошувачите на АФД?
	☐ Да
☐ Не

	Дали ги применувате стандардите од кодексот при секојдневното вршење на вашата дејност?
	☐ Да
☐ Делумно
☐ Не

	Доколку одговоривте со Да или Делумно, ве молиме наведете кои стандарди од Кодексот на добра пракса ги применувате во Вашето работење

	Click or tap here to enter text.

	Клиентски пакет  (услови за кредитирање) 
Ве молиме приложете Општи услови, Пред-договорни услови и стандарден Договор за кредит 
	

	Начело на транспарентност
Дали на Вашите клиентите им се обезбедени сите потребни информации за кредитот?
	☐ Да
☐ Делумно
☐ Не

	Дали имате донесено програма за откривање и спречување на перење пари и финансирање на тероризам?
Доколку да, ве молиме наведете кои мерки/процедури ги имате воведено во Вашата програма за спречување на перење пари и финансирање на тероризам
	☐ Да
☐ Не

Click or tap here to enter text.

	Дали преземате мерки за заштита на лични податоци?
	☐ Да
☐ Не

	Дали имате назначено во Вашето друштво овластено лице за заштита на лични податоци?
Доколку имате назначено лице Ве молиме наведете име и презиме

	☐ Да
☐ Не
☐ Назначено лице надвор од компанијата



IV. Останати информации
Причина и цел за пристапување во членство во АФД
Ве молиме наведете зошто сакате да пристапите во членство во Асоцијацијата.
	Click or tap here to enter text.
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